



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/02/2018	000000041	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	16,700	33,40
					2,000	-	33,40
Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/02/2018	000000019	S / S	00001411 - PASTA PLASTICA ACP C/ ELASTICO 55MM	UN	1,000	6,120	6,12
05/02/2018	000000019	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,717	1,43
05/02/2018	000000019	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	10,000	0,235	2,35
					13,000	-	9,90
Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/02/2018	000000026	S / S	00000266 - bateria de 9 V	UN	6,000	4,843	29,06
05/02/2018	000000026	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	16,700	33,40
05/02/2018	000000026	S / S	00001739 - PILHA AA ALCALINA ELGIN	UN	6,000	3,850	23,10
06/02/2018	000000030	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPEL AO	UND	5,000	2,438	12,19
07/02/2018	000000035	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	50,000	0,460	23,00
					69,000	-	120,75
Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/02/2018	000000021	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	16,700	16,70
					1,000	-	16,70
Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
15/02/2018	000000039	S / S	00001393 - CLIPS Nº 6/0 C/50	UN	1,000	2,521	2,52
15/02/2018	000000039	S / S	00001788 - PASTA REGISTRO AZ ESTREITA	UN	1,000	7,245	7,25
					2,000	-	9,77
Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/02/2018	000000024	S / S	00000857 - DVD - R 4.7 GB	UND	15,000	1,200	18,00
					15,000	-	18,00
Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
15/02/2018	000000037	S / S	00001289 - MOUSE OPTICO USB	UN	1,000	12,286	12,29
					1,000	-	12,29
Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/02/2018	000000023	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	2,613	10,45



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/02/2018	000000018	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	8,000	2,613	20,90
05/02/2018	000000018	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,555	5,11
05/02/2018	000000018	S / S	00000253 - veja multiuso 500ml	UND	3,000	2,946	8,84
05/02/2018	000000018	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	3,890	3,89
05/02/2018	000000023	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	6,847	6,85
05/02/2018	000000018	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	6,848	6,85
05/02/2018	000000018	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	7,484	7,48
05/02/2018	000000018	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	2,000	1,590	3,18
05/02/2018	000000023	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	2,000	7,990	15,98
05/02/2018	000000018	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	1,000	7,990	7,99
05/02/2018	000000018	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	9,924	19,85
06/02/2018	000000031	S / S	00002094 - Recarga de Gás Botijão 13kg	UND	1,000	55,000	55,00
15/02/2018	000000038	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	3,000	2,613	7,84
15/02/2018	000000038	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	18,790	18,79
15/02/2018	000000038	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,555	2,56
15/02/2018	000000038	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	6,845	6,84
15/02/2018	000000038	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	7,485	7,49
15/02/2018	000000038	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	5,075	5,08
15/02/2018	000000038	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	0,980	0,98
15/02/2018	000000038	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	2,000	7,990	15,98
15/02/2018	000000038	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	9,923	9,92
16/02/2018	000000040	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	2,654	5,31
16/02/2018	000000040	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,379	1,38
16/02/2018	000000040	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,553	2,55
16/02/2018	000000040	S / S	00000253 - veja multiuso 500ml	UND	1,000	2,945	2,94
16/02/2018	000000040	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	5,300	5,30
16/02/2018	000000040	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,300	4,30
16/02/2018	000000040	S / S	00001304 - PAPEL HIG. 60MT C/16	UN	2,000	3,190	6,38
16/02/2018	000000040	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,850	0,85
16/02/2018	000000040	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	9,924	9,92
16/02/2018	000000040	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,690	2,69
19/02/2018	000000042	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	6,000	2,654	15,92
19/02/2018	000000042	S / S	00000159 - pedra sanitaria 40g	UND	3,000	1,290	3,87
19/02/2018	000000042	S / S	00000253 - veja multiuso 500ml	UND	1,000	2,950	2,95
19/02/2018	000000042	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	3,890	3,89
19/02/2018	000000042	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	5,300	5,30
19/02/2018	000000042	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,300	4,30
19/02/2018	000000042	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	3,000	7,990	23,97
					69,000	-	349,67

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/02/2018	000000027	S / S	00000847 - GRAMPEADOR	UND	1,000	114,000	114,00
05/02/2018	000000022	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	16,700	16,70
05/02/2018	000000022	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	4,000	0,718	2,87
05/02/2018	000000027	S / S	00002175 - ROLETA PEQUENA (JOGO DE BINGO)	UN	1,000	189,000	189,00
05/02/2018	000000027	S / S	00002176 - RODIZIO PARA CADEIRA	UN	25,000	17,800	445,00
06/02/2018	000000028	S / S	00002068 - Lampada Led 20w	UN	10,000	21,150	211,50
06/02/2018	000000028	S / S	00002177 - Lampada de Led 09w	UN	8,000	24,210	193,68
07/02/2018	000000033	S / S	00001904 - CLIPS 4/0	CX	2,000	2,200	4,40
27/02/2018	000000044	S / S	00002179 - REFRIGERADOR BRASTEMP 2P 378L BR	UND	1,000	2.000,000	2.000,00
27/02/2018	000000044	S / S	00002181 - FORNO MICROONDAS ELECTROLUX BRANCO	UN	1,000	400,000	400,00
27/02/2018	000000044	S / S	00002182 - ARMARIO ITATIAIA IG3GD-120 PREMIUM BR	UN	1,000	600,000	600,00
27/02/2018	000000044	S / S	00002183 - ARMARIO ITATIAIA IP3-D PREMIUM BR	UN	1,000	215,000	215,00
					56,000	-	4.392,15

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/02/2018	000000032	S / S	00002165 - LIVRO DE PROTOCOLO	UN	1,000	10,900	10,90
					1,000	-	10,90

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/02/2018	000000020	S / S	00001008 - APONTADOR	UND	1,000	1,700	1,70
05/02/2018	000000020	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	1,000	0,718	0,72
05/02/2018	000000020	S / S	00001897 - CORRETIVO LIQUIDO MERCUR	UN	1,000	2,500	2,50
07/02/2018	000000034	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	5,000	0,235	1,18
07/02/2018	000000034	S / S	00002166 - CANETA ESF. BPS GRIP M 1.0	UND	1,000	0,800	0,80
					9,000	-	6,90

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/02/2018	000000025	S / S	00000348 - Conector 8 x 8 (RJ45)	UND	100,000	0,550	55,00
05/02/2018	000000025	S / S	00000536 - BATERIA P/ NOBREAK	UND	10,000	92,900	929,00
05/02/2018	000000025	S / S	00002172 - SPEAKER C3 TECH 2.1 SP-10 BK	UN	1,000	99,000	99,00
05/02/2018	000000025	S / S	00002173 - ALICATE DE CRIMPAR	UN	1,000	39,500	39,50
05/02/2018	000000025	S / S	00002174 - FONTE PARA NOTEBOOK	UN	1,000	89,000	89,00
06/02/2018	000000029	S / S	00002178 - NOBREAK EASY WAY 1400 GT CB-TI BLACK 60HZ	UN	1,000	585,000	585,00
					114,000	-	1.796,50

Local		00000034 - BIBLIOTECA LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/02/2018	000000043	S / S	00000037 - ESTANTE DE AÇO	UN	1,000	890,000	890,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		-					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
					1,000	-	890,00
					353,000	-	7.666,93